2021年11月２日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

バフェット・コード監修 投資家向け会社説明資料および会社説明動画配信のお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおけるSUV販売台数

5,000台以上の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、日

本・米国における上場企業の財務分析およびファンダメンタル分析をワンストップで効率的に行うツール、

バフェット・コードの運営会社であるバフェットコード株式会社監修の下、投資家向け会社説明資料および

会社説明動画を制作・配信いたしましたのでお知らせします。詳細につきましては、添付資料をご参照くだ

さい。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2021年11月２日

株式会社グッドスピード

バフェット・コード監修のグッドスピード会社説明資料および説明動画配信

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおける SUV 販売台数5,000台以上

の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ、

以下 当社）は、日本・米国における上場企業の財務分析およびファンダメンタル分析をワンストップで効率的に行うツ

ール、バフェット・コードの運営会社であるバフェットコード株式会社（https://twitter.com/buffett_code/）監修の

下、投資家向け会社説明資料および会社説明動画を制作・配信いたしましたのでお知らせします。

今回制作した会社説明資料は、2021年８月13日に開示いたしました2021年９月期第３四半期決算説明資料に基づき、当

社の創業の経緯、事業説明、業績、成長戦略、リスク、資本政策について説明しております。同日配信いたしました説明

動画では、今回制作した会社説明資料を用いて、当社の執行役員管理本部長で IR 担当の松井靖幸

(https://twitter.com/Yasuyuki_Matsui/)が出演し当社の説明をしております。また本動画は、バフェット・コードに音

声でご出演いただき、説明資料の記載項目などについて松井へご質問を頂戴し、松井が回答を行う掛け合い形式で進行す

る構成となっております。

■動画は当社の IR サイトにアップしております （IR ムービー）

https://goodspeed-group.co.jp/ir/

■You Tube でも配信しております

https://www.youtube.com/watch?v=NbMdC4PEwnE

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、新車・中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え

続ける伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 管理本部（担当：松井 靖幸）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕ir@goodspeed-group.co.jp

https://twitter.com/buffett_code/
https://twitter.com/Yasuyuki_Matsui/
https://goodspeed-group.co.jp/ir/
https://www.youtube.com/watch?v=NbMdC4PEwnE
https://goodspeed-group.co.jp/
mailto:ir@goodspeed-group.co.jp